
© Český normalizační institut, 2004 71013
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 67.040; 81.060.20 Srpen 2004

Materiály a předměty ve styku
s potravinami – Křemičité povrchy–
Část 1: Stanovení olova a kadmia
uvolněného z keramického zboží

ČSN
EN 1388-1
OPRAVA 1
70 0541

Corrigendum

ČSN EN 1388-1 Materiály a předměty ve styku s potravinami – Křemičité povrchy – Část 1: Stanovení
olova a kadmia uvolněného z keramického zboží z listopadu 1997 se opravuje takto:

Text článku 8.3 , první odstavec, poslední věta se nahrazuje zněním:

Jestliže povrch vzorku, kromě vnitřní části vík (viz 8.4a nebo 8.4b), při běžném používání nepřichází do styku
s potravinami, pokryje se tento povrch po očištění a vysušení ochrannou vrstvou, která odolává působení zku-
šebního roztoku (5.2) a která během zkoušky neuvolňuje žádné prokazatelné podíly olova a kadmia do zku-
šebního roztoku (5.2).



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 1388-1 OPRAVA 1

Vydal: ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Vytiskl: XEROX CR, s.r.o.
Rok vydání 2004, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

71013 Cenová skupina 403

+!5J0JG3-hbabdg!


